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Kamëz, më 02.04.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

 

Emri: Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Kamëz 

Adresa: Bulevardi “Nënë Tereza”, Nr.492, Kamëz 

Tel/Faks: +355682084081 

E-mail:                    

Sherbimet.Publike@kamza.gov.al  

Web-faqe:    www.bashkiakamez@gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99860-04-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kabllo të ndryshëm elektrik” 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   44321000‐6 

                    

5. Fondi limit: 2,310,000 (dy milion e treqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH  

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

15 ( pesëmbëdhjetë) ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.04.2024 Ora: 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Eduart BODINI 

mailto:Sherbimet.Publike@kamza.gov.al
http://www.bashkiakamez@gov.al

